UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

Rua 03, Qd. 17, s/n | Jardim dos Ipês, Bloco VII, Sala 03 | 77500-000 | Porto Nacional/TO
                                       (63) 3363-9440 | www.uft.edu.br/ppgg | pposmgeo@uft.edu.br

EDITAL N° 019/2019 – PPGG
RESULTADO DA CONCESSÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO REGULAR – 2020/1
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação – (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGG), torna público o
Resultado da Concessão de Isenção da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo para
Aluno Regular do Mestrado em Geografia para o 1º Semestre de 2020.

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

1 Daiana Paulino da Silva
2 Helder Gomes Costa
3 José Miranda de Sousa

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Os candidatos cuja solicitação do benefício foi deferida, deverá efetuar sua inscrição,
conforme edital de abertura nº 015/2019.

                                                                               Porto Nacional, 29 de agosto de 2019.

MARCILÉIA OLIVEIRA BISPO
Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Geografia